2023 年 7 月 3 日
お客様各位

株式会社不二家

当社の名前を使用した偽の通販サイトにご注意ください

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

近頃、当社の会社名、住所、電話番号などを無断で使用して、あたかも当社公式であるかの
ように装い運営している通販サイトがあることを確認しております。

当社の対応といたしましては、偽の通販サイトを発見次第、警察をはじめとする関係機関に
報告をしております。

当社公式の通販サイトは以下となります。（2024 年 11月 1日更新）
＜当社が運営する通信販売サイト＞

不二家公式ネットショップ「ファミリータウン」
https://www.family-town.jp/

＜当社が出店するショッピングサイト＞
【楽天】不二家公式ネットショップ「ファミリータウン」
https://www.rakuten.co.jp/fujiya-family-town/
【Yahoo！ショッピング】不二家ファミリータウン Yahoo!店
https://store.shopping.yahoo.co.jp/family-town/
【Cake.jp】不二家ファミリータウン
https://cake.jp/shops/fujiya/
【au PAY マーケット】不二家ファミリータウン
https://wowma.jp/user/70810925
【ギフトモール】不二家ファミリータウン
https://giftmall.co.jp/shop/familytown/
【d ショッピング】不二家ファミリータウン
https://dshopping.docomo.ne.jp/partner/fujiyafamilytown/
【ANA モール】不二家ファミリータウン
https://anamall.ana.co.jp/shop/top/0141-0141/

上記以外は、偽の通販サイトとなりますのでご注意ください。

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、被害防止のために、偽の通販サイトを
ご覧になった際には、ご注文や個人情報の入力などはお控えくださいますようよろしくお
願いします。

https://www.family-town.jp/
https://www.rakuten.co.jp/fujiya-family-town/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/family-town/
https://cake.jp/shops/fujiya/
https://wowma.jp/user/70810925
https://giftmall.co.jp/shop/familytown/
https://dshopping.docomo.ne.jp/partner/fujiyafamilytown/
https://anamall.ana.co.jp/shop/top/0141-0141/

もし被害にあわれた場合、「偽の通販サイト」に関する相談窓口へお問い合わせください。
・各都道府県警察本部の相談窓口
・最寄りの消費生活センター等